
W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2019-2020\Bus\Kindergarten Plan Bus 1 früh 2019-20.doc 

 

Busfahrplan Kindergärten  
2019/20 Früh: 

BUS 1 
 

1) Tour:       Abfahrt Langenstein Früh: 06.50  

 
Einstiegstelle Albing:  KG Klomser Klara   07:02 
  KG Hackl Mathias 
  KG Furchtlehner Sarah 
 
Einstiegstelle Stein:    Nabinger Lukas   07:05  
       Nabinger Anna 
  
Ausstiegstelle Kindergarten St. Pantaleon:  5 Kinder   07:07 

 
 

2) Tour:      Abfahrt KG St. Pantaleon 07:10 

 
Einstiegstelle Engelberg:   VS Ströbitzer Leon  07:15  
       VS Ströbitzer Erik 
       VS Preitfellner Florian 
       KG Preitfellner Valerie 
       KG Auinger Franziska 
       KG Auinger Antonia 
 
Einstiegstelle Dorf:    VS Auinger Elisabeth  07:20  
 
Einstiegstelle Breitfeld:   KG Essl Niklas   07:25 
        
Ausstiegstelle KG Erla:   4 Kinder     07:26 
 
Einstiegstelle Mazenek:   VS Fischer Jakob   07:30 
       VS Riedl Hannah 
 
Einstiegstelle Stögen:    VS Weindl Tobias   07:32 
       KG Weindl Viktoria 
 
Ausstiegstelle VS:    3 Kinder    07:35 
 
Ausstiegstelle KG St. Pantaleon:  1 Kind    07:37 
 
Einstiegstelle Albing: KG Fenkhuber Daniel  07:40 
 KG Zellinger Leo 
 KG Zellinger Simon 
 KG Lehenbauer Marie 
 KG Dornhofer Niklas 
 KG Dornhofer Klemens 
 
Ausstiegstelle KG St.Pantaleon: 5 Kinder    07:45 

 



W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2019-2020\Bus\Kindergarten Plan Bus 1 früh 2019-20.doc 

Ausstiegstelle KG Erla: 3 Kinder    07:50 
 
Karl Tours      08:10 
 


